

**CNRK Holding ApS**  
**Vestergade 32, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 30 70 47 38**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2022.

---

**Birgitte Nicolaysen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CNRK Holding ApS Vestergade 32 6800 Varde
	CVR-nr.: 30 70 47 38
	Stiftet: 29. juni 2007
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Storgaard
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Modervirksomhed</b>	LS Holding, Varde ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed. Endvidere er selskabets formål at eje aktier og anparter i andre selskaber samt handel, investering og finansiering efter direktionens skøn, herunder indgå forretninger på de finansielle markeder samt optage lån til køb af værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 266 t.kr. mod 254 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 48 t.kr. mod 55 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>265.984</b>	<b>254.350</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.128	-87.238
<b>Driftsresultat</b>	<b>173.856</b>	<b>167.112</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	46.094	45.060
1 Øvrige finansielle omkostninger	-166.232	-149.493
<b>Resultat før skat</b>	<b>53.718</b>	<b>62.679</b>
Skat af årets resultat	-5.292	-7.180
<b>Årets resultat</b>	<b>48.426</b>	<b>55.499</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	48.426	55.499
<b>Disponeret i alt</b>	<b>48.426</b>	<b>55.499</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	5.362.654	5.436.145
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.362.654</u>	<u>5.436.145</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.362.654</u></b>	<b><u>5.436.145</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.133.246
	Andre tilgodehavender	9.551	5.930
	Tilgodehavender i alt	<u>9.551</u>	<u>1.139.176</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.592.659</u>	<u>1.314.510</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.602.210</u></b>	<b><u>2.453.686</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.964.864</u></b>	<b><u>7.889.831</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	3.752.999	3.704.573
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.877.999</b>	<b>3.829.573</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	244.500	252.100
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>244.500</b>	<b>252.100</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Deposita	16.800	16.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.800	16.800
Modtagne forudbetalinger fra kunder	13.900	9.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.757.220	3.741.687
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.892	15.180
Anden gæld	31.553	15.491
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.825.565	3.791.358
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.842.365</b>	<b>3.808.158</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.964.864</b>	<b>7.889.831</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	153.395	141.531
Andre finansielle omkostninger	<u>12.837</u>	<u>7.962</u>
	<b><u>166.232</u></b>	<b><u>149.493</u></b>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	6.307.004	6.130.039
Tilgang i årets løb	<u>18.637</u>	<u>176.965</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>6.325.641</u></b>	<b><u>6.307.004</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-870.859	-783.621
Årets af- /nedskrivninger	<u>-92.128</u>	<u>-87.238</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-962.987</u></b>	<b><u>-870.859</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>5.362.654</u></b>	<b><u>5.436.145</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	3.704.573	3.649.074
Årets overførte overskud eller underskud	<u>48.426</u>	<u>55.499</u>
	<b><u>3.752.999</u></b>	<b><u>3.704.573</u></b>
<b>5. Deposita</b>		
Deposita i alt	16.800	16.800
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Deposita i alt</b>	<b><u>16.800</u></b>	<b><u>16.800</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>16.800</u>	<u>16.800</u>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 5 t.kr. til sikkerhed for Ejerlejlighedsforeningen Vestergade. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LS Holding, Varde ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 131 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Lars Storgaard

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-581778125339  
Tidspunkt for underskrift: 01-03-2022 kl.: 08:32:59  
Underskrevet med NemID

## Lars Æbelø-Nielsen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1255072680634  
Tidspunkt for underskrift: 02-03-2022 kl.: 07:42:08  
Underskrevet med NemID

## Birgitte Duus Nicolaysen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-127516442627  
Tidspunkt for underskrift: 02-03-2022 kl.: 09:08:34  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: cdb2adQRuuY247134049